Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

RESULTADO FINAL - RETIFICADO
Edital Nº 118/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,  no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no D.O.U de 05.04.2021, e
considerando o Decreto nº 9.991/2019, o Decreto nº 10.506/2020, a Instrução Norma5va nº 21/2021, a
Resolução IFMT nº 068/2021, de 17/11/2021, que Regulamenta a Polí5ca de Desenvolvimento de Pessoas do
Ins5tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso e o Edital Nº 118/2021 - RTR-SG/RTR-
CG/RTR-GAB/RTR/IFMT que o trata da seleção de servidores candidatos ao afastamento integral para pós
graduação Stricto Sensu exclusivamente, durante o exercício de 2022,

RESOLVE:RESOLVE:

I – Homologar o Resultado Final Re5ficado do Edital Nº 118/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT conforme
abaixo:

Campus Pontes e Lacerda

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

Ordem Nome Situação

1 Elaine Senes Alves Ferreira Aprovado(a)

2 Weverton da Silva Correa Aprovado(a)

3 Karla Maria da Silva Santana Classificado(a)

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

Ordem Nome Situação

1 João Gabriel Rocha Silva Aprovado(a)

2 Miguel Eugênio Munuzzi Vilanova Classificado(a)

3 Bernardo Janko Gonçalves Biesseck Classificado(a)

4 Andrei Mantesso Coimbra Classificado(a)

5 Stela Perné Santos Classificado(a)

6 Adnaldo Junior Brilhante Lacerda Classificado(a)

II - O resultado dos demais Campi, Reitoria e as informações dos itens II à  IX do Resultado Final do Edital
118/2021  permanecem inalterados.

Cuiabá-MT, 17 de janeiro de 2022.

	Documento assinado eletronicamente por: